
速報

部門

順位 NO 氏名 所属 学年 都道府県
DB DA D A E 減点 得点

1 40 岡田 心佑 ヒューマンRG 2年 東京都 7.500 3.900 11.400 6.250 6.850 0.00 24.500

2 45 深澤 萌那 千葉市立有吉中学校 1年 千葉県 7.200 3.500 10.700 6.250 6.600 0.00 23.550

3 34 近藤 優奈 Aqua RG 海風の街 2年 千葉県 6.300 3.600 9.900 6.000 6.300 0.00 22.200

4 47 加藤 乙叶 小牧市立岩崎中学校 3年 愛知県 6.000 3.900 9.900 6.000 6.250 0.00 22.150

4 22 宮田 杏 横浜市立日吉台西中学校 3年 神奈川県 6.400 3.900 10.300 5.950 5.900 0.00 22.150

6 12 朽木 マリア 習志野市立第五中学校 2年 千葉県 6.200 3.400 9.600 6.100 6.250 0.00 21.950

7 43 山下 ゆり紗 仙台市立将監東中学校 3年 宮城県 6.300 3.900 10.200 5.850 5.700 0.30 21.450

8 35 櫻澤 蓮実 泉大津市立誠風中学校 3年 大阪府 6.600 3.200 9.800 5.550 5.950 0.00 21.300

9 38 眞鍋 凛 観音寺市立大野原中学校 3年 香川県 7.000 3.200 10.200 5.450 5.550 0.00 21.200

10 30 伊賀 輝來々 La Briller R.G 3年 東京都 6.500 2.900 9.400 5.850 5.700 0.00 20.950

11 44 柴田 美海 古賀市立古賀東中学校 3年 福岡県 6.200 3.300 9.500 5.500 5.900 0.00 20.900

11 32 三好 初音 観音寺市立観音寺中学校 3年 香川県 7.000 2.400 9.400 5.900 5.600 0.00 20.900

13 16 伊藤 咲帆 エンジェルRGカガワ日中 2年 香川県 6.000 3.100 9.100 5.750 6.000 0.00 20.850

14 42 菊池 愛依紗 相愛中学校 3年 大阪府 5.400 3.700 9.100 5.600 5.800 0.00 20.500

14 11 初田 叶望 高石市立高石中学校 2年 大阪府 5.600 4.000 9.600 5.550 5.350 0.00 20.500

16 37 池増 芭心 鹿児島純心女子中学校 3年 鹿児島県 5.700 3.400 9.100 5.500 5.750 0.00 20.350

17 26 後藤 紫妃 宝塚サニー新体操クラブ 1年 兵庫県 5.700 3.300 9.000 5.400 5.700 0.00 20.100

18 36 牧野 恵美梨 富山市立呉羽中学校 3年 富山県 5.500 2.800 8.300 5.800 5.950 0.00 20.050

18 2 竹田 美ら 富士見市立富士見台中学校 3年 埼玉県 5.600 3.300 8.900 5.550 5.600 0.00 20.050

20 13 糸山 心絆 静岡市立長田南中学校 3年 静岡県 6.100 2.800 8.900 5.250 5.800 0.00 19.950

21 18 松田 麗愛 熊本市立天明中学校 3年 熊本県 6.200 2.200 8.400 5.400 6.000 0.00 19.800

22 21 臼田 珠花 浜松市立北星中学校 3年 静岡県 6.000 2.800 8.800 5.150 5.750 0.00 19.700

23 9 中川 芽依 さいたま市立柏陽中学校 3年 埼玉県 6.500 2.100 8.600 5.500 5.550 0.00 19.650

24 23 池上 英玖 駒ヶ根市立赤穂中学校 2年 長野県 5.500 2.900 8.400 5.750 5.350 0.00 19.500

25 5 望月 音舞 城南静岡中学校 3年 静岡県 5.300 3.000 8.300 5.450 5.700 0.00 19.450

26 6 中里 れい 藤沢市立羽鳥中学校 3年 神奈川県 5.500 2.600 8.100 5.400 5.650 0.00 19.150

27 27 田中 万智 世田谷RG 3年 東京都 5.300 2.500 7.800 5.650 5.650 0.00 19.100

28 29 金房 心媛 松山市立余土中学校 3年 愛媛県 5.000 2.900 7.900 5.550 5.450 0.00 18.900

29 17 吉岡 茉希 神戸すみれ新体操クラブ 1年 兵庫県 5.900 2.100 8.000 5.350 5.350 0.00 18.700

30 10 永井 千紗 帯広市立帯広第五中学校 3年 北海道 4.700 3.100 7.800 4.950 5.700 0.00 18.450

30 14 八木 日和 鹿児島市立武中学校 3年 鹿児島県 6.400 1.900 8.300 5.000 5.150 0.00 18.450

32 8 太田 瑠佳 駒ヶ根市立赤穂中学校 2年 長野県 5.700 2.300 8.000 5.100 5.250 0.00 18.350

33 28 上井 麻央 安曇野市立豊科南中学校 3年 長野県 5.600 2.300 7.900 5.350 5.050 0.00 18.300

34 1 原口 桃子 小郡市立三国中学校 3年 福岡県 4.800 2.500 7.300 5.350 5.500 0.00 18.150

35 19 妹尾 初菜子 RG Skip 2年 岡山県 5.700 1.700 7.400 5.050 5.400 0.00 17.850

35 39 小松 美咲 秋田市立秋田東中学校 1年 秋田県 4.900 2.300 7.200 5.350 5.300 0.00 17.850

37 15 星 陽花 仙台市立西多賀中学校 3年 宮城県 6.100 2.400 8.500 4.750 4.550 0.00 17.800

38 41 村上 怜旺香 岡山市立竜操中学校 2年 岡山県 5.800 2.700 8.500 5.100 4.450 0.30 17.750

39 33 岩﨑 七海 札幌MEG.RGクラブ 3年 北海道 4.700 2.200 6.900 5.450 5.300 0.00 17.650

39 24 近藤 涼華 郡山市立郡山第三中学校 1年 福島県 5.000 2.300 7.300 5.050 5.300 0.00 17.650

39 46 池上 知花 駒ヶ根市立赤穂中学校 1年 長野県 4.200 3.100 7.300 5.650 5.000 0.30 17.650

42 4 和久石 李南 盛岡白百合学園中学校 3年 岩手県 4.700 3.000 7.700 4.900 4.800 0.00 17.400

43 7 佐々木 真優 松山市立南第二中学校 3年 愛媛県 5.000 3.100 8.100 4.450 4.700 0.00 17.250

44 31 河野 星衣 宝塚サニー新体操クラブ 1年 兵庫県 5.500 2.000 7.500 4.900 5.100 0.30 17.200

45 20 千葉 あい菜 仙台市立五城中学校 2年 宮城県 4.800 2.000 6.800 5.350 4.950 0.00 17.100

46 3 小嶌 彩楓 広島市立長束中学校 3年 広島県 4.400 2.800 7.200 4.750 5.050 0.00 17.000

47 25 寺倉 カリナ ALFA 2年 岐阜県 5.100 2.500 7.600 4.700 4.200 0.10 16.400
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個人競技　フープ　種目別成績表

個人総合 会場 長野市真島総合スポーツアリーナ

君の憧れ 君の努力 その全てを北信越に

審判長
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速報

部門

順位 NO 氏名 所属 学年 都道府県
DB DA D A E 減点 得点

1 40 岡田 心佑 ヒューマンRG 2年 東京都 7.300 3.800 11.100 6.250 6.650 0.00 24.000

2 34 近藤 優奈 Aqua RG 海風の街 2年 千葉県 5.800 4.100 9.900 6.050 6.150 0.00 22.100

3 45 深澤 萌那 千葉市立有吉中学校 1年 千葉県 5.900 2.600 8.500 6.200 6.450 0.00 21.150

4 35 櫻澤 蓮実 泉大津市立誠風中学校 3年 大阪府 6.500 3.200 9.700 5.700 5.400 0.00 20.800

5 46 池上 知花 駒ヶ根市立赤穂中学校 1年 長野県 5.700 2.900 8.600 6.000 5.600 0.00 20.200

6 30 伊賀 輝來々 La Briller R.G 3年 東京都 5.500 2.900 8.400 5.950 5.600 0.00 19.950

7 26 後藤 紫妃 宝塚サニー新体操クラブ 1年 兵庫県 5.000 3.200 8.200 5.500 6.050 0.00 19.750

7 44 柴田 美海 古賀市立古賀東中学校 3年 福岡県 6.100 2.400 8.500 5.650 5.600 0.00 19.750

9 32 三好 初音 観音寺市立観音寺中学校 3年 香川県 6.400 2.300 8.700 5.950 5.050 0.00 19.700

10 43 山下 ゆり紗 仙台市立将監東中学校 3年 宮城県 6.100 3.000 9.100 5.650 5.200 0.30 19.650

11 11 初田 叶望 高石市立高石中学校 2年 大阪府 5.900 2.400 8.300 5.700 5.600 0.00 19.600

11 38 眞鍋 凛 観音寺市立大野原中学校 3年 香川県 5.100 3.600 8.700 5.500 5.400 0.00 19.600

13 41 村上 怜旺香 岡山市立竜操中学校 2年 岡山県 5.600 2.700 8.300 5.550 5.700 0.00 19.550

14 7 佐々木 真優 松山市立南第二中学校 3年 愛媛県 5.200 3.200 8.400 5.050 6.050 0.00 19.500

15 6 中里 れい 藤沢市立羽鳥中学校 3年 神奈川県 5.900 2.400 8.300 5.400 5.550 0.00 19.250

16 22 宮田 杏 横浜市立日吉台西中学校 3年 神奈川県 6.100 2.400 8.500 5.250 5.450 0.00 19.200

17 16 伊藤 咲帆 エンジェルRGカガワ日中 2年 香川県 5.500 2.600 8.100 5.350 5.700 0.00 19.150

18 21 臼田 珠花 浜松市立北星中学校 3年 静岡県 5.200 2.900 8.100 5.300 5.700 0.00 19.100

19 9 中川 芽依 さいたま市立柏陽中学校 3年 埼玉県 4.500 3.200 7.700 5.400 5.900 0.00 19.000

19 14 八木 日和 鹿児島市立武中学校 3年 鹿児島県 5.400 2.800 8.200 5.100 5.700 0.00 19.000

19 37 池増 芭心 鹿児島純心女子中学校 3年 鹿児島県 5.500 2.600 8.100 5.450 5.450 0.00 19.000

22 25 寺倉 カリナ ALFA 2年 岐阜県 5.700 2.900 8.600 5.300 5.000 0.00 18.900

23 47 加藤 乙叶 小牧市立岩崎中学校 3年 愛知県 5.000 3.200 8.200 5.200 5.400 0.00 18.800

24 18 松田 麗愛 熊本市立天明中学校 3年 熊本県 5.300 2.300 7.600 5.350 5.600 0.00 18.550

25 2 竹田 美ら 富士見市立富士見台中学校 3年 埼玉県 6.300 1.800 8.100 4.900 5.450 0.00 18.450

26 13 糸山 心絆 静岡市立長田南中学校 3年 静岡県 5.200 2.500 7.700 5.150 5.500 0.00 18.350

27 10 永井 千紗 帯広市立帯広第五中学校 3年 北海道 3.800 3.300 7.100 5.400 5.650 0.00 18.150

27 23 池上 英玖 駒ヶ根市立赤穂中学校 2年 長野県 5.400 1.700 7.100 5.850 5.200 0.00 18.150

29 20 千葉 あい菜 仙台市立五城中学校 2年 宮城県 4.700 2.700 7.400 5.400 5.300 0.00 18.100

30 8 太田 瑠佳 駒ヶ根市立赤穂中学校 2年 長野県 5.100 2.500 7.600 5.200 5.050 0.00 17.850

31 33 岩﨑 七海 札幌MEG.RGクラブ 3年 北海道 5.500 1.300 6.800 5.500 5.450 0.00 17.750

32 5 望月 音舞 城南静岡中学校 3年 静岡県 3.900 2.400 6.300 5.400 5.800 0.00 17.500

33 39 小松 美咲 秋田市立秋田東中学校 1年 秋田県 5.000 1.600 6.600 5.450 5.350 0.00 17.400

34 12 朽木 マリア 習志野市立第五中学校 2年 千葉県 4.500 2.300 6.800 5.300 5.250 0.00 17.350

35 36 牧野 恵美梨 富山市立呉羽中学校 3年 富山県 3.800 2.700 6.500 5.300 5.500 0.00 17.300

36 3 小嶌 彩楓 広島市立長束中学校 3年 広島県 4.700 2.700 7.400 4.800 5.050 0.00 17.250

37 31 河野 星衣 宝塚サニー新体操クラブ 1年 兵庫県 4.700 2.200 6.900 5.100 5.200 0.00 17.200

38 28 上井 麻央 安曇野市立豊科南中学校 3年 長野県 4.400 2.500 6.900 5.250 4.900 0.00 17.050

39 15 星 陽花 仙台市立西多賀中学校 3年 宮城県 5.000 2.800 7.800 4.750 4.250 0.00 16.800

40 42 菊池 愛依紗 相愛中学校 3年 大阪府 3.300 2.900 6.200 4.900 5.400 0.00 16.500

41 29 金房 心媛 松山市立余土中学校 3年 愛媛県 4.500 1.800 6.300 5.300 4.650 0.00 16.250

42 27 田中 万智 世田谷RG 3年 東京都 5.300 1.200 6.500 5.200 4.800 0.30 16.200

43 1 原口 桃子 小郡市立三国中学校 3年 福岡県 4.600 2.000 6.600 4.700 4.650 0.00 15.950

44 19 妹尾 初菜子 RG Skip 2年 岡山県 4.200 1.300 5.500 4.900 4.900 0.00 15.300

45 17 吉岡 茉希 神戸すみれ新体操クラブ 1年 兵庫県 4.300 1.200 5.500 4.900 4.700 0.00 15.100

46 4 和久石 李南 盛岡白百合学園中学校 3年 岩手県 3.300 1.600 4.900 4.650 4.350 0.00 13.900

47 24 近藤 涼華 郡山市立郡山第三中学校 1年 福島県 3.100 1.700 4.800 4.550 4.350 0.00 13.700
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個人競技　リボン　種目別成績表

個人総合 会場 長野市真島総合スポーツアリーナ

君の憧れ 君の努力 その全てを北信越に

審判長

AcAsystem



速報

部門

順位 No 氏名 所属 学年 都道府県

DB DA A E 減点 得点1 順位2 DB4 DA4 A4 E4 減点4 得点4 順位4

個人総合

1 40 岡田 心佑 ヒューマンRG 2年 東京都 7.500 3.900 6.250 6.850 0.00 24.500 1 7.300 3.800 6.250 6.650 0.00 24.000 1 48.500

2 45 深澤 萌那 千葉市立有吉中学校 1年 千葉県 7.200 3.500 6.250 6.600 0.00 23.550 2 5.900 2.600 6.200 6.450 0.00 21.150 3 44.700

3 34 近藤 優奈 Aqua RG 海風の街 2年 千葉県 6.300 3.600 6.000 6.300 0.00 22.200 3 5.800 4.100 6.050 6.150 0.00 22.100 2 44.300

4 35 櫻澤 蓮実 泉大津市立誠風中学校 3年 大阪府 6.600 3.200 5.550 5.950 0.00 21.300 8 6.500 3.200 5.700 5.400 0.00 20.800 4 42.100

5 22 宮田 杏 横浜市立日吉台西中学校 3年 神奈川県 6.400 3.900 5.950 5.900 0.00 22.150 4 6.100 2.400 5.250 5.450 0.00 19.200 16 41.350

6 43 山下 ゆり紗 仙台市立将監東中学校 3年 宮城県 6.300 3.900 5.850 5.700 0.30 21.450 7 6.100 3.000 5.650 5.200 0.30 19.650 10 41.100

7 47 加藤 乙叶 小牧市立岩崎中学校 3年 愛知県 6.000 3.900 6.000 6.250 0.00 22.150 4 5.000 3.200 5.200 5.400 0.00 18.800 23 40.950

8 30 伊賀 輝來々 La Briller R.G 3年 東京都 6.500 2.900 5.850 5.700 0.00 20.950 10 5.500 2.900 5.950 5.600 0.00 19.950 6 40.900

9 38 眞鍋 凛 観音寺市立大野原中学校 3年 香川県 7.000 3.200 5.450 5.550 0.00 21.200 9 5.100 3.600 5.500 5.400 0.00 19.600 11 40.800

10 44 柴田 美海 古賀市立古賀東中学校 3年 福岡県 6.200 3.300 5.500 5.900 0.00 20.900 11 6.100 2.400 5.650 5.600 0.00 19.750 7 40.650

11 32 三好 初音 観音寺市立観音寺中学校 3年 香川県 7.000 2.400 5.900 5.600 0.00 20.900 11 6.400 2.300 5.950 5.050 0.00 19.700 9 40.600

12 11 初田 叶望 高石市立高石中学校 2年 大阪府 5.600 4.000 5.550 5.350 0.00 20.500 14 5.900 2.400 5.700 5.600 0.00 19.600 11 40.100

13 16 伊藤 咲帆 エンジェルRGカガワ日中 2年 香川県 6.000 3.100 5.750 6.000 0.00 20.850 13 5.500 2.600 5.350 5.700 0.00 19.150 17 40.000

14 26 後藤 紫妃 宝塚サニー新体操クラブ 1年 兵庫県 5.700 3.300 5.400 5.700 0.00 20.100 17 5.000 3.200 5.500 6.050 0.00 19.750 7 39.850

15 37 池増 芭心 鹿児島純心女子中学校 3年 鹿児島県 5.700 3.400 5.500 5.750 0.00 20.350 16 5.500 2.600 5.450 5.450 0.00 19.000 19 39.350

16 12 朽木 マリア 習志野市立第五中学校 2年 千葉県 6.200 3.400 6.100 6.250 0.00 21.950 6 4.500 2.300 5.300 5.250 0.00 17.350 34 39.300

17 21 臼田 珠花 浜松市立北星中学校 3年 静岡県 6.000 2.800 5.150 5.750 0.00 19.700 22 5.200 2.900 5.300 5.700 0.00 19.100 18 38.800

18 9 中川 芽依 さいたま市立柏陽中学校 3年 埼玉県 6.500 2.100 5.500 5.550 0.00 19.650 23 4.500 3.200 5.400 5.900 0.00 19.000 19 38.650

19 2 竹田 美ら 富士見市立富士見台中学校 3年 埼玉県 5.600 3.300 5.550 5.600 0.00 20.050 18 6.300 1.800 4.900 5.450 0.00 18.450 25 38.500

20 6 中里 れい 藤沢市立羽鳥中学校 3年 神奈川県 5.500 2.600 5.400 5.650 0.00 19.150 26 5.900 2.400 5.400 5.550 0.00 19.250 15 38.400

21 18 松田 麗愛 熊本市立天明中学校 3年 熊本県 6.200 2.200 5.400 6.000 0.00 19.800 21 5.300 2.300 5.350 5.600 0.00 18.550 24 38.350

22 13 糸山 心絆 静岡市立長田南中学校 3年 静岡県 6.100 2.800 5.250 5.800 0.00 19.950 20 5.200 2.500 5.150 5.500 0.00 18.350 26 38.300

23 46 池上 知花 駒ヶ根市立赤穂中学校 1年 長野県 4.200 3.100 5.650 5.000 0.30 17.650 39 5.700 2.900 6.000 5.600 0.00 20.200 5 37.850

24 23 池上 英玖 駒ヶ根市立赤穂中学校 2年 長野県 5.500 2.900 5.750 5.350 0.00 19.500 24 5.400 1.700 5.850 5.200 0.00 18.150 27 37.650

フープ リボン

個人総合 会場 長野市真島総合スポーツアリーナ

2024/8/18

令和6年度 全国中学校体育大会　第55回全国中学校新体操選手権大会

個人競技　総合成績表

君の憧れ 君の努力 その全てを北信越に
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順位 No 氏名 所属 学年 都道府県
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25 14 八木 日和 鹿児島市立武中学校 3年 鹿児島県 6.400 1.900 5.000 5.150 0.00 18.450 30 5.400 2.800 5.100 5.700 0.00 19.000 19 37.450

26 36 牧野 恵美梨 富山市立呉羽中学校 3年 富山県 5.500 2.800 5.800 5.950 0.00 20.050 18 3.800 2.700 5.300 5.500 0.00 17.300 35 37.350

27 41 村上 怜旺香 岡山市立竜操中学校 2年 岡山県 5.800 2.700 5.100 4.450 0.30 17.750 38 5.600 2.700 5.550 5.700 0.00 19.550 13 37.300

28 42 菊池 愛依紗 相愛中学校 3年 大阪府 5.400 3.700 5.600 5.800 0.00 20.500 14 3.300 2.900 4.900 5.400 0.00 16.500 40 37.000

29 5 望月 音舞 城南静岡中学校 3年 静岡県 5.300 3.000 5.450 5.700 0.00 19.450 25 3.900 2.400 5.400 5.800 0.00 17.500 32 36.950

30 7 佐々木 真優 松山市立南第二中学校 3年 愛媛県 5.000 3.100 4.450 4.700 0.00 17.250 43 5.200 3.200 5.050 6.050 0.00 19.500 14 36.750

31 10 永井 千紗 帯広市立帯広第五中学校 3年 北海道 4.700 3.100 4.950 5.700 0.00 18.450 30 3.800 3.300 5.400 5.650 0.00 18.150 27 36.600

32 8 太田 瑠佳 駒ヶ根市立赤穂中学校 2年 長野県 5.700 2.300 5.100 5.250 0.00 18.350 32 5.100 2.500 5.200 5.050 0.00 17.850 30 36.200

33 33 岩﨑 七海 札幌MEG.RGクラブ 3年 北海道 4.700 2.200 5.450 5.300 0.00 17.650 39 5.500 1.300 5.500 5.450 0.00 17.750 31 35.400

34 28 上井 麻央 安曇野市立豊科南中学校 3年 長野県 5.600 2.300 5.350 5.050 0.00 18.300 33 4.400 2.500 5.250 4.900 0.00 17.050 38 35.350

35 27 田中 万智 世田谷RG 3年 東京都 5.300 2.500 5.650 5.650 0.00 19.100 27 5.300 1.200 5.200 4.800 0.30 16.200 42 35.300

35 25 寺倉 カリナ ALFA 2年 岐阜県 5.100 2.500 4.700 4.200 0.10 16.400 47 5.700 2.900 5.300 5.000 0.00 18.900 22 35.300

37 39 小松 美咲 秋田市立秋田東中学校 1年 秋田県 4.900 2.300 5.350 5.300 0.00 17.850 35 5.000 1.600 5.450 5.350 0.00 17.400 33 35.250

38 20 千葉 あい菜 仙台市立五城中学校 2年 宮城県 4.800 2.000 5.350 4.950 0.00 17.100 45 4.700 2.700 5.400 5.300 0.00 18.100 29 35.200

39 29 金房 心媛 松山市立余土中学校 3年 愛媛県 5.000 2.900 5.550 5.450 0.00 18.900 28 4.500 1.800 5.300 4.650 0.00 16.250 41 35.150

40 15 星 陽花 仙台市立西多賀中学校 3年 宮城県 6.100 2.400 4.750 4.550 0.00 17.800 37 5.000 2.800 4.750 4.250 0.00 16.800 39 34.600

41 31 河野 星衣 宝塚サニー新体操クラブ 1年 兵庫県 5.500 2.000 4.900 5.100 0.30 17.200 44 4.700 2.200 5.100 5.200 0.00 17.200 37 34.400

42 3 小嶌 彩楓 広島市立長束中学校 3年 広島県 4.400 2.800 4.750 5.050 0.00 17.000 46 4.700 2.700 4.800 5.050 0.00 17.250 36 34.250

43 1 原口 桃子 小郡市立三国中学校 3年 福岡県 4.800 2.500 5.350 5.500 0.00 18.150 34 4.600 2.000 4.700 4.650 0.00 15.950 43 34.100

44 17 吉岡 茉希 神戸すみれ新体操クラブ 1年 兵庫県 5.900 2.100 5.350 5.350 0.00 18.700 29 4.300 1.200 4.900 4.700 0.00 15.100 45 33.800

45 19 妹尾 初菜子 RG Skip 2年 岡山県 5.700 1.700 5.050 5.400 0.00 17.850 35 4.200 1.300 4.900 4.900 0.00 15.300 44 33.150

46 24 近藤 涼華 郡山市立郡山第三中学校 1年 福島県 5.000 2.300 5.050 5.300 0.00 17.650 39 3.100 1.700 4.550 4.350 0.00 13.700 47 31.350

47 4 和久石 李南 盛岡白百合学園中学校 3年 岩手県 4.700 3.000 4.900 4.800 0.00 17.400 42 3.300 1.600 4.650 4.350 0.00 13.900 46 31.300
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